4WEH22J7X6HG24N9ETK4B10
产品名称 4WEH22J7X6HG24N9ETK4B10
公司名称 宁波嘉唯机械设备有限公司
价格 .00/3800
规格参数 力士乐:力士乐
4WEH22J7X/6HG24N9ETK4-B10:4WEH22J7X/6H
G24N9ETK4-B10
德国:德国
公司地址 浙江省宁波市江北区长兴路689弄21号10幢112室
托管4892（商务托管）
联系电话  13805868243
产品详情
类型 4WEH 和 4WH- 规格 10 至 32- 组件系列 4X; 6X; 7X- 最大工作压力为 350 bar [5076 psi]- 最大流量为
1100 l/min [290 US gpm]
特点- 2种驱动类型  电液（类型 WEH）  液压（类型 WH）
力士乐先导式方向滑阀R901108931 4WEH22C7X/6HG24N9EK44WEH22J7X/6HG24N9ETK4-B10
宁波嘉唯机械设备有限公司
联系人：龚仁文13805868243
QQ:260571931
地址：浙江宁波市鄞州区四明东路568号5号楼1楼
电液阀 电液换向阀 先导式换向滑阀方向阀型号 WEH⋯阀类型 WEH 是带电液液压操作的方向滑阀。该
阀控制流体的启动、停止和方向。方向阀的基本构成为带壳体的主阀、主控制阀芯、一个或两个复位弹
簧以及带有一个或两个线圈“a”和/或“b”的先导控制阀。
通径：  10 = 通径 10  16 = 通径 16  22 = 通径 25（类型 4W.H 22 .7X/⋯）  25 = 通径 25（类型 4W.H
25 .6X/⋯）  32 = 通径 32"*"--阀芯重定：  无代号 = 弹簧  H = 液压"*"--组件系列  4X = 40 至 49 -
NG10（40 至 49：安装和连接尺寸不变）  6X = 60 至 69 - NG25（4W.H 25.）和 NG32（60 至
69：安装和连接尺寸不变）  7X = 70 至 79 - NG16（系列 72 或更高）和 NG25（4W.H 22.）（70 至 79：
安装和连接尺寸不变）"*"--阀芯复位带2个阀芯位置和2个线圈的先导阀中的仅适用于阀芯A,B,C,D,K,Z和
主阀中的液压阀芯复位  无代号 = 带弹簧复位  O = 不带弹簧复位  OF =
不带弹簧复位带制动器"*"--先导阀：  6E = 高性能阀（RC 23178）"*"--G24 = 直流电压 24 V  W230 =
交流电压 230 V 50/60 Hz  有关电压，频率和电子数据的更多信息，请参阅数据表 RC 23178"*"--无标记 =
不带手动操控  N = 带手动操控  N9 = 带隐式手动操控"*"--供油泄油方式：  无代码 =
外部先导供油，外部先导泄油  E = 内部先导供油，外部先导泄油  ET =
内部先导供油，内部先导泄油  T = 外部先导供油，内部先导泄油"*"--无标记 = 不带切换时间调整  S =
切换时间调整作为进油控制  S2 = 切换时间调整作为出油控制"*"--电气连接：  K4 =
不带配合连接器，单个连接带符合 DIN EN 175301-803 的组件插头。
有关电气连接的详细信息，请参阅 RC 23178 和 RC 08010"*"--阀芯位置监控：  无代码 = 不带位置开关
  QMAG24 = 受监控的阀芯位置 "a"  QMBG24 = 受监控的阀芯位置 "b"  QMABG24 =
受监控的阀芯位置 "a" 和 "b"  QM0G24 = 受监控的静止位置有关详细信息，请参阅RC
24830"*"--行程调节：有关订货代码，请参阅第34页和第35页"*"--节流插件：  无代码 = 不带节流插件
B08 = 节流口 ? 0.8 mm [0.0315 英寸]  B10 = 节流口 ? 1.0 mm [0.0394 英寸]  B12 = 节流口 ? 1.2 mm [0.0472
英寸]  B15 = 节流口 ? 1.5 mm [0.0591 英寸]  B20 = 节流口 ? 2.0 mm [0.0787 英寸]  B25 = 节流口 ? 2.5 mm
[0.0984 英寸]"*"--预载阀（不适用于 NG10）：  无代码 = 不带预载阀  P4,5 = 带预载阀"*"--无代码 =
不带减压阀  D3 = 带减压阀"*"--密封材料：  无代码 = NBR 密封件  V = FKM 密封件
可应要求提供其它密封件，请务必遵守密封圈与所用液压油的兼容性！
WEH 22 7X系列R900933330 4WEH22J7X/6EG24N9EK4/B08R901292458
4WEH22J7X/6EG24N9EK4/B08D3R900978154 4WEH22J7X/6EG24N9EK4/B08VR900977313
4WEH22J7X/6EG24N9EK4/B10R900969884 4WEH22J7X/6EG24N9EK4/B10D3R900977790
4WEH22J7X/6EG24N9EK4/B10VR901221991 4WEH22J7X/6EG24N9EK4QM0G24/B08VR901221828
4WEH22J7X/6EG24N9EK4QMABG24/B08V
R901287411 4WEH22J7X/6EG24N9EK72L/B10R901125721 4WEH22J7X/6EG24N9ES2K4/B08R900932660
4WEH22J7X/6EG24N9ES2K4/B10R900950068 4WEH22J7X/6EG24N9ES2K4/B10D3R900740438
4WEH22J7X/6EG24N9ES2K4/B10VR901440207 4WEH22J7X/6EG24N9ES2K4QM0G24/B10R901417813
4WEH22J7X/6EG24N9ESK4/B08R900975526 4WEH22J7X/6EG24N9ESK4/B10R900942561
4WEH22J7X/6EG24N9ESK4/B10D3R901137422 4WEH22J7X/6EG24N9ESK4/B10VR900918440
4WEH22J7X/6EG24N9ETK4/B08R901196147 4WEH22J7X/6EG24N9ETK4/B08VR900932049
4WEH22J7X/6EG24N9ETK4/B10R900737345 4WEH22J7X/6EG24N9ETK4/B10D3R900935384
4WEH22J7X/6EG24N9ETK4/B10D3VR901241203 4WEH22J7X/6EG24N9ETK4/B10VR901163387
4WEH22J7X/6EG24N9ETK4/B12R900954667 4WEH22J7X/6EG24N9ETK4/B12D3R901099525
4WEH22J7X/6EG24N9ETK4QMABG24/B10R901133048 4WEH22J7X/6EG24N9ETK4QMAG24/B10R901136354
4WEH22J7X/6EG24N9ETK4QMBG24/B10R978896389 4WEH22J7X/6EG24N9ETS2DK24L/B10R978899521
4WEH22J7X/6EG24N9ETS2DK25L/B10D3R901352801 4WEH22J7X/6EG24N9ETS2DK6L/B10R901024370
4WEH22J7X/6EG24N9ETS2DL/B10R900740362 4WEH22J7X/6EG24N9ETS2DL/B10D3R900953008
4WEH22J7X/6EG24N9ETS2K4/B08R900741986 4WEH22J7X/6EG24N9ETS2K4/B10R900959165
4WEH22J7X/6EG24N9ETS2K4/B10D3R901000360 4WEH22J7X/6EG24N9ETS2K4/B10VR901324476
4WEH22J7X/6EG24N9ETS2K4QMABG24/B10R900948671 4WEH22J7X/6EG24N9ETSK4/B08R900249655
4WEH22J7X/6EG24N9ETSK4/B10R900928504 4WEH22J7X/6EG24N9ETSK4/B10D3R901069134
4WEH22J7X/6EG24N9ETSK4/B10VR901097808 4WEH22J7X/6EG24N9ETSK4/B12R900916452
4WEH22J7X/6EG24N9K4R900956840 4WEH22J7X/6EG24N9K4/B08R901089966
4WEH22J7X/6EG24N9K4/B10R901081904 4WEH22J7X/6EG24N9K4/B10D3R901338768
4WEH22J7X/6EG24N9K4/B10VR901339528 4WEH22J7X/6EG24N9K4/B12VR900947028
4WEH22J7X/6EG24N9K4/VR901404111 4WEH22J7X/6EG24N9K4QMBG24R900923369
4WEH22J7X/6EG24N9S2K4R901120056 4WEH22J7X/6EG24N9S2K4/B08R901056397
4WEH22J7X/6EG24N9S2K4/B08VR901261719 4WEH22J7X/6EG24N9S2K4/B10R900736729
4WEH22J7X/6EG24N9S2K4/B10D3R900921100 4WEH22J7X/6EG24N9S2K4/VR901145403
4WEH22J7X/6EG24N9S2K4QMABG24R901352798 4WEH22J7X/6EG24N9SDK6LR900618836
4WEH22J7X/6EG24N9SK4R900923358 4WEH22J7X/6EG24N9TK4R901190409
4WEH22J7X/6EG24N9TK4/B10R901148844 4WEH22J7X/6EG24N9TK4/B10D3R901254392
4WEH22J7X/6EG24N9TK4/V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)